
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

Р Е Ш Е Н И Е  

№ 21 – МИ 

Тополовград, 18 септември 2019 г. 
 

ОТНОСНО: поправка на техническа грешка в РЕШЕНИЕ № 14 – МИ/ 14 септември 

2019 г. на ОИК - Тополовград 

На основание чл. 87, ал1 от Изборния кодекс  

О И К  – Тополовград  

Р Е Ш И: 

1. Създава нов ред в Таблицата по т.2, както следва:  

008 Тополовград - 7 
 

2. Точка 2 от Решение № № 14 – МИ/ 14 септември 2019 г. на ОИК – 

Тополовград да се чете, както следва: 

 Определя броя на членовете на всички СИК, включително 

председател, заместник-председател и секретар, както следва:  

 

Секция №  

 
Населено място Брой 

избиратели  

брой на 
членовете 
на СИК 

001 Тополовград 573 9 

002 Тополовград 630 9 

003 Тополовград 870 9 

004 Тополовград 621 9 

005 Тополовград 637 9 

006 Тополовград 624 9 

007 Тополовград 866 9 

008 Тополовград - 7 

009 Българска поляна 113 7 

010 Доброселец 68 7 

011 Капитан Петко Войвода 87 7 

012 Каменна река 47 7 

013 Княжево 205 7 

014 Мрамор 296 7 

015 Орешник 470 7 



016 
Орлов дол 

/вкл.Владимирово/ 356 7 

017 
Радовец /вкл. Присадец и 

Филипово/ 526 9 

018 Светлина 64 7 

019 Синапово 373 7 

020 Срем 263 7 

021 Устрем 410 7 

022 Устрем /вкл. Планиново/ 398 7 

023 Хлябово /вкл. Сакарци/ 413 7 

024 Чукарово 30 7 
 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ………………………………………. 

                                                            Кремия Димитрова 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….. 

                                                            Райна Зотова 


